АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

165100 Архангельская область, г.Вельск, ул. Советская, 52.Тел.(8-236) 6-24-80

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09  сентября 2011г.                       №  1340
Об установлении минимального размера оплаты труда
в МО «Вельский муниципальный  район»
        В соответствии со статьёй 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации:
 1. Установить минимальный размер заработной платы  для работников бюджетных учреждений, финансируемых за счёт средств бюджета МО «Вельский муниципальный район» с 1 июля 2011 года в сумме 5675 рублей в месяц для работников, полностью отработавших норму рабочего времени и выполнивших норму труда (трудовые обязанности).

2.  Настоящее постановление  вступает в силу с 1июля 2011 года.

          Глава МО

         «Вельский муниципальный район»                               А.В.Смелов